S h a r k B i t e  | +34 958 49 70 00
Tubería fabricada en polietileno reticulado para
suministros de agua fría y caliente, calefacción y
climatización por suelo radiante. Fabricada
según ISO 15875, AS 2492 y ASTM F876.
SharkBite®
PEXa EVOH
Amount of brand

La fina capa de barrera anti-difusión de oxígeno
(EVOH - Alcohol Vinílico de Etileno),  restringe el
paso del oxígeno, protegiendo los elementos
metálico de la instalación, manteniendo las
mismas propiedades que la tubería PEXa.
Ventajas & Beneficios
001/6649
ISO15875
S h a r k B i t e  |  +34  958 49  70  00
SB-T-PX.E.R
13-04-2023
Tubería
PEXa
EVOH
16 20 25Cotas
S81618EVR100 16x1.8 Rojo 100
S81618EVR120 16x1.8 Rojo 120
S81618EVR200 16x1.8 Rojo 200
S81618EVR240 16x1.8 Rojo 240
S81618EVR500 16x1.8 Rojo 500
S816S4EVR100 16x2.0 Rojo 100
S816S4EVR120 16x2.0 Rojo 120
S816S4EVR200 16x2.0 Rojo 200
S816S4EVR240 16x2.0 Rojo 240
S816S4EVR500 16x2.0 Rojo 500
S817S4EVR200 17x2.0 Rojo 200
S817S4EVR500 17x2.0 Rojo 500
S82019EVR120 20x1.9 Rojo 120
S82019EVR200 20x1.9 Rojo 200
S820S5EVR120 20x2.0 Rojo 120
S820S5EVR200 20x2.0 Rojo 200
S825S5EVR100 25x2.3 Rojo 100
S832S5EVR50 32x2.9 Rojo 50
S816S4EVR4 16x2.0 Rojo 4 (148)
S820S5EVR4 20x2.0 Rojo 4 (120)
S825S5EVR4 25x2.3 Rojo 4 (68)